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از میان خبرها

گوناگون 

 مدیرکل آموزش و پرورش:

تعامل، موجب جلوگیری از قطع آب 
برق و گاز مدارس استان شد

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
تعامل شرکت های حامل انرژی موجب جلوگیری 
از قطع انرژی مدارس استان شده است. خدابنده 
در گفــت و گو بــا ایرنا افــزود: از طریــق هماهنگی 
انجام شــده با شــرکت های خدمات دهنده حامل 
انرژی از قطع آب، برق و گاز مدارس بدهکار استان 
جلوگیری شــده و خواســتار همکاری و تعامل این 
شرکت ها در تداوم این وضعیت هستیم. وی ادامه 
داد: مدیران مدارس نیز باید بدهی های مربوط به 
این حوزه ها را بــا تعامل پرداخت کننــد که در این 
خصوص تلاش شده با پرداخت بخشی از سرانه ها 
به حســاب مدارس تامین مالی آن ها میســر شود. 
خدابنــده با بیــان این کــه از آغــاز ســال تحصیلی 
تاکنون طی ســه مرحله 2۰۰ میلیارد ریال سرانه 
مدارس به حســاب آن ها واریز شده اســت، اظهار 
کرد: طی یک مرحله دیگــر نیز معادل ۷۰ میلیارد 

ریال به زودی به حساب مدارس واریز می شود.

معاون مخابرات خراسان رضوی اعلام کرد:

 افزایش سرقت کابل های تلفن 
در استان

معاون توســعه شــبکه مخابــرات خراســان رضوی 
گفت: ســرقت کابل هــای تلفن در مشــهد و برخی 
مناطق اســتان طی ماه های اخیر افزایش داشــته 
است. شــرکتی در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه 
به ســرقت های مکرر کابــل های تلفن در مشــهد، 
ممکن است به طور موردی یک خیابان دچار قطع 

تلفن ثابت شود. 
وی از مشــترکان خواســت بــه محض قطــع تلفن 
خود با شــماره 2۰۱۱۷ تماس بگیرنــد و خرابی 
تلفن خود را به مخابــرات اعلام کننــد. همکاران 
مخابرات بلافاصله موضوع را پیگیری و برای رفع 
قطع ارتبــاط تلفن اقدام می کننــد. وی همچنین 
انتشــار خبر »جا مانــدن دانش آمــوزان در منطقه 
توس مشــهد از حضــور در کلاس هــای مجازی به 
علت سرقت جعبه تقســیم  و قطع ۳۰ روزه تلفن« 

را تکذیب کرد.

معاون بهزیستی استان اعلام کرد:

۱۵ کودک معلول بی سرپرست در 
انتظار فرزندخواندگی

معاون امــور اجتماعی بهزیســتی اســتان از وجود 
۱۵ کودک بی سرپرســت معلول یا دارای بیماری 
خــاص در اســتان خبــر داد و گفــت: در طول ســه 
ســال گذشــته ۶۰ نفر از کودکان معلــول و دارای 
بیماری مزمن به فرزندخواندگی گرفته شــده اند. 
حقدادی در گفت وگو با فــارس اظهار کرد: حدود 
هــزار و ۷۰۰ کودک بی سرپرســت در ۱۹۳ مرکز 
بهزیستی که مربوط به هیئت امنای خیران و تحت 
نظــارت بهزیســتی هســتند، در خراســان رضوی 
نگهداری می شــوند. وی افزود: از ایــن تعداد 2۰ 
درصد افراد بی سرپرست و بقیه افرادی هستند که 
سرپرست مؤثری ندارند. وی با بیان این که شرایط 
پذیرفتــن فرزند معلــول و دارای بیمــاری خاص با 
شرایط پذیرفتن فرزند عادی تفاوتی ندارد، تصریح 
کرد: ســعی می کنیم برای خانواده هایی که عمل 
خیر بزرگی انجام می دهند و به جای فرزند سالم، 
یک فرزند بیمار به سرپرســتی می گیرنــد، فرایند 

فرزندخواندگی را تسریع کنیم.

اخبار

سلامت 

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری مشهد:

 تعطیلی کامل شهرهای قرمز 
و سیاه ضروری است

رئیس هیئــت مدیره نظــام پرســتاری مشــهد گفت: 
تعطیلی کامل شــهرهای قرمز و ســیاه ضروری  است 
و هیچ مسئله ای اعم از مشــکلات اقتصادی مهم تر از 
جان مردم نیست. محسن گچ پزان در گفت وگو با ایسنا 
اظهار کرد: با وجود وضعیت قرمز مشهد، کادر درمان با 
مشکل بالا بودن حجم بیماران و کمبود کارکنان مواجه 
هستند. فشار کار بســیار زیاد اســت و متاسفانه هیچ 
راهی هم برای کاهش تعداد بیماران پیدا نمی شــود. 
وی افزود: تعطیلی کامل شــهرهای با وضعیت سیاه و 
قرمز صددرصد ضروری است و هیچ مسئله ای اعم از 
مشکلات اقتصادی از جان مردم مهم تر نیست. نمی 
دانیم چرا این تعطیلی کامل اعمال نمی شــود. با این 
روند و روزهای ســرد پیش رو، وضعیــت روزبه روز بدتر 
خواهد شد. گچ پزان تصریح کرد: بهترین راه جلوگیری 

از ابتلا، ایجاد محدودیت هاست. 

 انسولین قلمی داروخانه
 هلال احمر مشهد تامین شد

مدیر داروخانه هلال احمر استان از تامین انسولین 
قلمــی نوامیکــس در داروخانه هلال احمر مشــهد 
خبر داد. بهشتی در گفت و گو با ایرنا افزود: با ورود 
محموله جدید انســولین قلمی به کشور تامین نیاز 
ایــن داروخانه به انســولین قلمی انجام شــد. وی با 
بیان این که هم اکنون مشکلی در این زمینه نداریم، 
ادامه داد: به هر بیمار متقاضی سه تا چهار عدد قلم 
انسولین داده می شــود که نیاز دو تا ســه هفته او را 

تامین می کند.

دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 سفر همچنان موثرترین 
عامل سرایت کرونا

وبدا/ حسنی مدیرسلامت محیط و کار دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد با بیان این که سفر همچنان موثرترین 
عامل سرایت کروناســت، اظهار کرد: در طول سفر در 
وسایل نقلیه مختلف اعم از هوایی و زمینی مثل هواپیما، 
قطار و اتومبیل با توجه به تراکم جمعیت حتی کسانی که 
علایم ظاهری را نداشته باشند و صرفا ناقل این بیماری 
باشند نیز می توانند دیگر افراد همســفر خود را دچار 

بیماری کنند. 

ابلاغ آیین نامه شهدای 
 خدمت به بنیاد شهید 

و دانشگاه علوم پزشکی 
 رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد: پرونده 2۱ نفر از 

کادر درمان در حال بررسی است 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان 
گفت: آیین نامه شــهدای خدمت بــه بنیاد 
شهید و علوم پزشکی ابلاغ و نخستین جلسه 
کمیته استانی شهدای خدمت در این زمینه 
برگزار شد. به گزارش ایثار، حجت الاسلام 
معصومی در جلسه کمیته استانی »دستور 
العمل نحوه تشکیل پرونده بررسی مدارک 
و مســتندات شــهید خدمت« گفت: پس از 
اعلام آیین نامه مصادیق شــهدای خدمت، 
بنیاد شــهید و امور ایثارگــران با کمال میل 
مطابق با قانــون، آماده خدمت به شــهدای 
مدافع سلامت است. مدیرکل بنیاد شهید 
استان با بیان این که با ابلاغ آیین نامه، پرونده 
شــهدای مدافع ســلامت به زودی تشکیل 
می شــود، به مصوبات این جلسه اشاره کرد 
و افزود: پرونده های شهدای مدافع سلامت 
در دانشگاه های علوم پزشکی تشکیل شده 
و دفاتر امور ایثارگران علوم پزشکی، مسئول 
برگزاری کارگروه کارشناسی کمیته استانی 
اســت تا پرونده ها در کارگروه بررسی شود. 
وی با بیــان این کــه پرونــده تک تــک افراد 
بررسی می شود، افزود: کمیته ای با حضور 
نماینــدگان علوم پزشــکی، نظام پزشــکی 
و بنیاد شــهید هــر هفته به صورت مســتمر 
و جلســه اســتانی آخر آبــان امســال برگزار 
می شود. مدیرکل بنیاد شهید استان تصریح 
کرد: پیکر شهدای مدافع سلامت از همان 
ابتدا در قطعه اصحاب شهدا تدفین می شد 

و این روند مثل سابق ادامه خواهد داشت.

رئیــس علــوم پزشــکی مشــهد نیــز در این 
جلســه گفــت: 2۱ نفــر از جامعه پزشــکی 
و درمانی کــه با هــدف خدمت بــه بیماران 
کرونــا، جــان خویــش را از دســت داده اند، 
معرفی شدند که پرونده این عزیزان در حال 
بررسی و رسیدگی اســت و در صورت تایید 
پرونده این عزیــزان، آمار نهایــی آنان اعلام 
می شود. بحرینی با تاکید بر این که جلسات 
کارگروه هــای بررســی پرونــده شــهدای 
خدمــت بایــد ســریع برگزار شــود، افــزود: 
در این آیین نامه بخشــی از جزئیــات اعلام 
نشده است اما هر دو مجموعه بنیاد شهید و 
علوم پزشــکی با امعان نظر در این خصوص 
فعالیت خواهند کرد تا حقــی از خانواده ای 
تضییع نشود. وی ضمن قدردانی از جامعه 
پزشــکی و همــه دســت اندرکارانــی که در 
شیوع بیماری کرونا به بیماران خدمت ارائه 
می دهند، افزود: امیدواریم با اجرایی شدن 
این دســتورالعمل ها و تشــکیل پرونده ها، 
بازماندگان از خدمات بنیاد شهید بهره مند 
شوند و ما بیش از پیش شرمنده خانواده این 
شــهدا نباشــیم. وی با بیان این که تشکیل 
اولیه پرونده های شــهدای ســلامت توسط 
دانشــگاه های علوم پزشــکی شهرستان ها 
انجام می شود، اظهار کرد: پرونده هایی که 
نواقص دارد، توســط علوم پزشــکی همان 
شهرســتان پیگیری می شــود و هــم اکنون 
خانواده شهدای ســلامت نیاز به مراجعه به 

بنیاد شهید و امور ایثارگران ندارند.
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طی مراسمی با حضور شهردار مشهد و نایب رئیس مجلس انجام شد 

 بهره برداری از فاز دوم 
کارخانه بازیافت کاغذ در مشهد 

قاضی زاده: شهردار مشهد برای بهبود زندگی روستاییان استقبال 
کرد که سکوهای جمع آوری زباله در این روستاها ایجاد شود

محمد حسام مســلمی/ روز گذشته طی 
مراســمی، فاز 2 کارخانــه بازیافــت کاغذ با 
ظرفیت بازیافــت روزانه 4۰ تن بــا اعتباری 
حدود ۱2۰ میلیارد ریال در مشهد با حضور 
شــهردار، نایب رئیس اول مجلس، فرماندار 
مشــهد و جمعی از مدیــران به بهــره برداری 
رســید. بــه گــزارش »خراســان رضــوی«، 
محمدرضا کلایــی شــهردار مشــهد در این 
مراسم گفت: لندفیل )محل دفن زباله( باید 
تا پایان سال به بهره برداری برسد، همچنین 
برنامه های توســعه در بخش پسماند باید به 
ســرعت پیش برود. وی افــزود: نبایــد در دو 
مســئله و پروژه مهم حق تقــدم عابر پیــاده و 
جمع آوری زباله های خشک کوتاهی صورت 
گیرد؛ همچنین حوزه هایی که با برنامه های 
توسعه آینده ما در بخش پسماند مرتبط است 
باید به سرعت پیش برود و باعث شود تا شهر 
مشهد پیشرو بودن خود را در حوزه مدیریت 
پســماند ادامه دهد. همچنین قاضــی زاده 
هاشمی نماینده مردم مشهد و کلات و نایب 
رئیس اول مجلس در این مراسم ضمن تشکر 
از شهردار و شورای شهر که استفاده صحیح 
از منافع و منابع شهر دارند، اظهار کرد: زباله 
بخشی از ثروت شهروندان است که به دلیل 
بی اســتفاده بودن کنار گذاشــته می شود. 
باید نه بخشــی از زباله ها بلکــه ۱۰۰ درصد 
زباله ها بازیافت شــود که در ایــن زمینه می 
توان از تجربیات جهانی و شرکت های دانش 
بنیان داخلی کمــک گرفت، ضمــن این که 
از این شرکت ها در مشــهد زیاد است که می 
توانند در زمینه فناوری بازیافت زباله کمک 
کننــد. وی تصریح کرد: مــا به دنبــال ایجاد 

درآمدهای پایدار برای شــهر هستیم. 
یکی از منابع شهر بازیافت زباله به عنوان 
درآمد پایدار است. قاضی زاده هاشمی 
با بیان این که زیرساخت های بازیافت 

زباله ها و تفکیک از مبدا در شهر مشهد فراهم 
است، افزود: شهرداری مشهد می تواند زباله 
های شهرها و روستاهای مشهد را که در این 
زمینه مشــکل دارند، جمــع آوری و بازیافت 
کند. ممکن است دهیاری ها توان پرداخت 
پول برای جمع آوری و بازیافــت و دفن زباله  
را نداشته باشند اما شــهرداری می تواند در 
این زمینه هم برای درآمد پایدار و هم سلامت 
شــهروندان کمــک کنــد. وی همچنیــن در 
حاشــیه این مراســم در این خصوص  گفت: 
آقای شهردار از این موضوع استقبال کردند 
که سکوهای جمع آوری زباله در این روستاها 
ایجاد شود تا شاهد بهبودی زندگی ساکنان 
این روستاها باشیم. موحدی زاده نایب رئیس 
شورای شهر مشهد نیز بر لزوم بهره گیری از 
تجربیات و روش های نوینی که کشــورهای 
توسعه یافته و کلان شــهرهای دنیا در بحث 
بازیافت زباله های مختلف استفاده می کنند، 
تاکید کرد و گفت: شورای شهر مشهد آمادگی 
دارد در بخش هــای مختلــف از کارکنــان 
زحمتکش سازمان مدیریت پسماند حمایت 
مــادی و معنوی داشــته باشــد و ایــن مهم به 
سرانجام خواهد رسید. کریمیان مدیرعامل 
سازمان مدیریت پســماند شهرداری مشهد 
نیز در تشــریح جزئیات این پــروژه گفت: فاز 
دوم این کارخانه می تواند روزانه بیش از 2۵ 
تن رول کاغذ کرافت ۷۰ گرمی و تست لاینر 
تولید کند که این محصــولات، یکی از حلقه 
های مهم صنایع بسته بندی و کارتن سازی 
اســت و از آن در تولید پاکت هــای صنعتی و 
مقواهای چندلایه اســتفاده می شود که این 

روزها کاربردهای بسیار گسترده ای دارند.
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